

## Çalışma Derlemelerini Değerlendirme

4	3	2	1
<p>Portfolyoma, öğrenmemi tamamen gösteren çok çeşitli ürünler dâhil ettim.</p> <p>İçeriği düzenlemem açık, detaylı ve estetik açıdan hoş.</p> <p>Kendimi değerlendirmelerim, çok çeşitli özelliklerin yansımaları dâhil çok yönlüdür.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• süreç (öz-yönelim, amaçlar, işbirliği, iletişim)</li> <li>• düşünme (yaratıcı, eleştirel, problem çözme)</li> <li>• ürün ve performanslar (güçlü yönler, gelişime gereksinim)</li> </ul> <p>Çalışmam; akran bilgisi, paylaşım, gözden geçirme, sürece dair kanıt gibi gelişmeye sıkı bağlılık gösterir.</p> <p>Problem çözmem, çeşitli kaynakların kapsamlı ve anlamlı şekillerde kullanımını içerir.</p> <p>Çalışmam, amaç belirleme ve bunları gerçekleştirmede belirlenmiş ölçütlerin ötesine geçtiğimi gösterir.</p>	<p>Portfolyoma, öğrenmemi gösteren çok çeşitli ürünler dâhil ettim.</p> <p>İçeriği düzenlemem açık.</p> <p>Kendimi değerlendirmelerim çok yönlüdür ve özelliklerin çoğuyla ilgili yansımalar içerir.</p> <p>Çalışmam, gelişmeye bağlılık gösterir.</p> <p>Problem çözmem, çeşitli kaynakların etkili bir biçimde kullanımını içerir.</p> <p>Amaçlar belirledim ve onları gerçekleştirdim.</p>	<p>Portfolyoma, öğrenmemi gösteren bazı ürünler dâhil ettim, ancak tam değil.</p> <p>Detaylara, düzene ve görselliğe biraz dikkat ettim, ama her zaman açık değil.</p> <p>Kendimi değerlendirmelerim çok yönlü olabilir ancak belirli detay ve genişlikten yoksundur.</p> <p>Çalışmam, gelişmeye biraz bağlılık gösterir.</p> <p>Problem çözmem, strateji ve kaynakların tekrar tekrar kullanımına bağlıdır.</p> <p>Amaçlar belirledim, ancak bunlar sınırlayıcı ya da zaman içinde gelişmemiş veya değişmemiş</p>	<p>Alışılmış ve az öğrenmeyi gösteren ürünler dâhil ettim.</p> <p>Portfolyomu veya düşüncemi görselliğe yönelik düzenlemedim.</p> <p>Kendimi değerlendirmelerim tek yönlü: ya genel ifadeler veya çalışmanın sadece bir yönüne odaklanan ifadeler.</p> <p>Çalışmam, gelişmeye bağlılık göstermez.</p> <p>Problem çözme sürecim, kaynakların sınırlı kullanımını, güven yoksunluğunu ve motivasyon yoksunluğunu gösterir. Amaç belirlemedim.</p>